Hoogwaardige 410 mm brede elektroniSche metalen geldlade
(M/N:ECD-410G-X)
Functies:
4 of 5 verstelbare biljethouders;
8 uitneembare munthouders;
S krasbestendige poedercoating;
H slagvast ABS-kunststof;
Sloten met 3 standen;
Getest om meer dan 1,5 miljoen operaties mee te gaan.
Specificatie
Model ECD-410G-X
Materiaal Flip top: 0,8 mm SPCC-poeder spuit het oppervlak van de koudgewalste
plaat
Bodem: 1,0 mm SECC
Rekening lade Breedte vier posities: 84 /84/84/8 4mm
Breedte vijf standen: 67 /67 /67 /67 / 67mm
Vijf positiebreedte: 72/63 /67 /67 / 67 mm standaard
Lengte: 186 mm; Diepte: 55 mm
Munt lade 8 verwijderbare positiebreedte: 82; Lengte: 57; Diepte: 46
Bankbiljet Toegangssleuf aan de voorkant voor controle
Slot Sloten met 3 standen
Stroom 12V / 24V voor optie
Levenslang Getest op minimaal 1,5 miljoen cycli
Koppel RJ11
Kleur Zwart of wit
Gewicht 6 kg (netto), 6 .8 kg (bruto)
Dimensies 410 (B) x 415 (L) x 11 0mm(H) (met voeten van 1 3mm)